SALMASIUS.

1 *Et novo injuria genere imago in crucem sublata persultante vulgo.*] Novum videri nolunt hoc injuriæ genus eruditissimi vixi, sed antiquum esse contendunt. vetus erat enim, ut in imagines & statuas sæviret populus, easdem dejiceret, confringeret, confiret, luto etiam aspergeret, dum putaret in tyrannos ipsos, quorum imagines ita injuriose tractabantur, injuriam redundare. sed heic non de illa statuarum dejectione agitur in damnatis vel tyrannis usitata. nam novo plane more, & injuriæ genere imaginem Celsi ad vivum expres-

sam, & de industria sic effictam, in crucem sublata intelligit, insultante vulgo, quasi ipse Celsus in cruce illa penderet. qui mos etiam hodie plane servatur in reis absentibus judicatis & capitis damnatis, quorum imago, eadem prope forma, eodemque genere à carnifice in patibulum defertur & suspenditur, qua ipsi rei, si adessent, idem supplicium ex sententia reapse subitari. novum igitur hoc injuriæ genus, cui simile in tota historia sive Græca, sive Romana non reperias; quo imaginem Celsi Siccenses illi, pro ipso Celso patibulo affixerunt.

2 *Omnis consumptus est pudor.*] *Omnis jam consumptus est pudor.* ita reponendum.

GRUTERUS.

1 *Novo injuria genere imago in crucem sublata.*] Vocat novum genus injuriæ, nullo existente exemplo ubi tale quid accidit imperatori. immo ne facile quidem occurrit exemplum ejus, cuius imago cruci affixa, tanquam in ea puniretur ipsemet reus.

2 *Omnis jam consumptus est pudor.*] Sic Palatinus. vulgatis aberat vocula jam.

3 *Et quidem peregrina, nomine Zenobia.*] Pal. *Et quidem peregrina enim nomine Zenobia:* ut forsan illa *Et quidem,*

jam multa dicta sunt, quæ se de Cleopatrarum Ptolemæorumque gente jactaret, post Odenatum maritum imperiali sagulo perfuso per humeros habitu, do-

nis
sint à mala manu, scriptumque solummodo fuerit: *Peregrina enim, nomine Zenobia.*

CASAVBONVS.

1 *Quæ se de Cleopatrarum Ptolemæorumque gente jactaret.*] In Herenniano: Cleopatram sui generis principem inter cætera prædicans. Cleopatras autem dicit, quia in profapia Ptolemæorum plures fuerunt Cleopatras.

3 *Imperiali sagulo perfuso per humeros habitu.*] Scribo, imperialis saguli perfuso per humeros habitu.

GRUTERUS.

2 *Post Odenatum maritum imperiali sagulo perfuso humeros habitu, donis ornata, &c.*] Nihil in his variat Palatinus noster.

SALMASIUS.

3 *Imperiali sagulo perfuso per humeros habitu donis ornata.*] Nihil conferunt veteres libri ad hujus loci restitutionem, qui hanc eandem scripturam sine diminutione & additione exhibent. docti viri vocem donis expungunt, & legunt: imperialis saguli per humeros habitu ornata. nec lectio placet, nec expunctio. conjicio legendum: imperiali sagulo perfuso per humeros, habitu Didonis ornata. conjiciant alii melius, & viros fatebor. sagulo ornata fuisse heic dicitur Zenobia, Didonis habitu, à qua se originem ducere memorabat. Didonem autem sic ornata inducit poëta lib. iv. ejusque habitum ita describit: